ad sacrificia demonum inuitare. Et bta lucia  
at sacrificium viuu et in matulatum apud  
patrem hoc est visitare viuas et orphanos  
in tribulacione eoru. Ego pistos tres an  
nos michl aliud egi n sacrificium deo viuo.  
Iam quia michl sup est ad sacrificium me  
ipsam offerre in sacrificium deo hostia viuete  
qd ipsi placet de hospita sua facit. **Pastasig**  
dixit. Ista verba tuaq tibi simili narra  
re poteris christiano. michl aut q pnapum  
detrecta custodia ista feustria psequeris.  
**Sacia** dixit. Tu pnapu leges attendis e  
dei mei leges attendo. Tu pnapes times.  
ego deu meu timos. Tu illos offendere no  
vis. ego deu offendere caues. Tu illis pla  
tere desideras. ego ut christi soli plateam  
towapiso. Tu ergo fac quod tibi fas vtile  
recognoscas. ego quod m cognosco vtile  
pfasco. **Pastasig** dixit. Patrem tuu  
tu corruptor ibi tuis strupisti. et ideo q  
mexeteix loqueris. **Sacia** dixit. Patino  
mu meim tutu loco costitu. Corruptores  
aut nec mentis mee nec corporis mei  
aliquando suscipi. **Pastasig** dixit. Qui sicut  
corruptores mentis uel corporis. **Sacia**  
dixit. Corruptores mentis vos esis de  
quibz dicit apls corrupti mores bonos  
colloquia mala. Quadrus enim ammas  
homini mexeteix ut dimittat vnu  
suum idest creatorum suu et sequat diabolu  
i idolis vanis et inambu simulacris. Cor  
ruptores v corporis sit by q tpalement  
delectatione pponit delectacionibz sem  
piter ms et latenton letina ppetus qua  
dys anteponit. **Pastasig** dixit. Cessabut  
verba tu fuerit puentia adverbia. **Sacia**  
dixit. Verba dei cessare no poterunt. **Pas  
tasius** dixit. Tu ergo deus es. **Sacia** di  
xit. Ancilla dei sum et ideo dixi verba dei  
q ipse dixit. no vos loquimur in specu  
iudicu. si sps sc ipse loquitur mobis. **Pas  
tasius** dixit. Inte g. houz sc est. **Sacia** dixit.  
Apls dicit q casti uiuentes templu dei  
sunt et sps sc habitet meis. **Pastasius**  
dixit. Ego faciam te adulpanar dica ut  
du fueris sic scortata. fugiat ate sps  
sc lucia dixit. Nauqua inquinat corpus  
misi deconsensi mentis. Na et si i manu  
mea thuria ponas et pmanum iacias  
sacrificia deus hec attendit et ridet. desen  
sibz em et voluptatibz iudicat na sc patitur  
violatore castitas stat serpentem sicut  
latrone sic barbaru. Nam si multam vi  
olaci me feceris castitas m duplicabit  
ad corona. **Pastasig** dixit. Ibi te faciam  
subterpitudine expirace n modo ceri  
monies consenseris augustoru. **Sacia**

dixit. Iam dixi. tu volutate mea nūquam  
poteris ad consensu puotare peti. Ceteru  
qui quid fereris corpori qd imptate tua  
videris habere hoc ad malam xpi ptnē  
no poterit. Tunc consularis iussit verme  
leriones et tradidit ea illis dicens. Inuitate  
ad castigatioz eis plos et facite eam tādu  
illudi quā diu mortua nūciet. At ubi ce  
perit ea velle trahere adulpanar tāto  
pondere eam fuit sps ut penti moueri  
no possit. Adcedentes aut simul multi  
ex officio impellentes trahentesq defige  
bant sudore virgo dm in mobilis constituit.  
Tunc miserit fines i mang eis et pedes.  
et repperit oes pariter trahere. et illa q  
moris i mobilis pmanebat. Tunc angustiati  
cepit pastasig et merore deficeret. Et vota  
uit magos et acuspites et teplorū om̄i  
sacerdotes. quiq agebant oes supstitiones  
suis cōtra ea ut moueret. et ita pmanebat  
frea corpore ut penti ner paecta eis ve  
stigia mouerent. Tunc pastasig loco ea  
iussit pfundi afferentibus q ma  
leficis staret i mobilis. Item adducta sūt  
multa pacia boū ut abripis traheretur.  
et omnino no potuit. Tunc dicit ei pastasig  
que sicut ipa maleficia tua. **Sacia** dixit.  
ista maleficia mea non sūt si sūt bīfīa  
dei. **Pastasig** dixit. Que ratio ista est. q  
puella frāglis amille tracta horibz non  
mouearis. **Sacia** dixit. Si alia dec̄ mīla  
adduxeris audient m spm stn dīctem  
q cadent alatere meo mille et dēce mīla  
ad extreis meis. Torquebat itaq aio pasta  
suis et interrogaciones et viscerū crucia  
menta clamabat. Qui bta virgo ait. Quid  
trucariis quid pdiuera mentis tue exu  
tiamenta torqueris. templū dei esse si  
pbasti iā crede si no pbasti discede. Eo  
magis pastasig anhelabat quia deserto ri  
sus sibi exuberi texebat. Tunc ignem  
cirta eam fecit copiosu intendi. ita ut pi  
tem et resnam et seruens oleū sup eam  
iactarent. At illa innoe ihu x stetit i m  
obilis dicens. Et ego rogaui dm mei  
ihu xpm ut igne iste non dominet i me  
quating tibi insultent fidentes impo. Et  
ideo petui iudicab martrix mei. ut ce  
derentibz timorem tollerem passionis et n  
cedentibz vocem insultacionis afficerem  
Tunc angustiante cu no ferentes amia  
eis gladiū meiq visceribz merci fecerūt.  
eia prussa quādiu volui orauit quādiu  
volutū allocauit est tueram circustantem  
dicens. Idnuio vobis pacem datam et  
eclie dei diocletianū deregno suo deieci  
et maximianu hodie mortui et scuti  
habet cathmēnsu ciuitas interueniente